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Avaldamise lõpp: 23.05.2124

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et aktsiaselts Viljandi Aken ja Uks (registrikood: 10052966) (aadress Puidu tn 6,
Viljandi linn, Viljandi maakond) poolt esitatud keskkonnaloa taotluse alusel on valminud keskkonnaloa nr
KL-521717 eelnõu ja keskkonnaloa andmise korralduse eelnõu. Ettevõtte käitis asub aadressidel Piiri tn
2a // Raua tn 1 ja Pärnu mnt 22 kinnistud, Viljandi linn, Viljandi maakond (katastritunnused vastavalt
89701:001:0768 ja 89718:001:0067). Ettevõtte põhitegevusala on puidust uste, akende, aknaluukide ja
nende raamide tootmine (k.a väravad) (EMTAKi kood 16231). Keskkonnaluba taotletakse jäätmete
käitlemiseks ja saasteainete välisõhku väljutamine paiksetest heiteallikatest. Käitaja taotleb
keskkonnaluba, seoses käitises kasutatavate lahusteid sisaldavate kemikaalide nimistu muutumisega ja
sellega seoses orgaaniliste lahustite aastakulu muutumisega. Samuti täpsustatakse käitise heiteallikate
nimekirja sh infot saepuru laadimise kohta ja biomassi kasutamist käitise juurde kuuluvas
põletusseadmes. Jäätmete osas täpsustakse biomassi nõuetele vastavust, jäätmete ladustamisele
seatud nõudeid ning määratakse kõrvaltingimused.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda digitaalselt.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS
https://kotkas.envir.ee sakkide „Keskkonnaload“ ja „Keskkonnalubade taotlused ja menetlused“ alt
menetlusenumbriga M-126392, kus eelnõud on leitavad dokumendi nr DM-126392-18 alt.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressile info@keskkonnaamet.ee kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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